גמליאל בעבור ז"ל

בן זיוה ויצחק

1/5/1912 ה' תרע"ב נולד : י"ד אייר
4/1930 ה'תר"ץ עלה לארץ מסוריה : באביב
4/9/1999 ה'תשנ"ט נפטר : כ' סיון

לפני כ-87 שנים, לא הרחק מפה, בעיר דמשק - בירת סוריה, ברובע היהודי שבעיר, נולד בן זכר יפה תואר לזיוה ויצחק בעבור. זה היה יום חשוב גם לכל היהודים - יום ההילולה של ר' מאיר בעל הנס, ולכן קראו לו הוריו מאיר. אך למעשה קראו לו כולם ג'מיל = יפה (בערבית).